
Besluit van de raad van Leidschendam-Voorburg tot eerste wijziging van de 

Verordening reclamebelasting 2024 (Leidschendam Centrum en 

Huygenskwartier Voorburg) 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

  

Gezien het voorstel van het college d.d. 19 maart 2024 (3856), 

  

Gelet op artikel 227 van de Gemeentewet, 

  

Besluit vast te stellen: 

  

De Verordening tot Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van Reclame- 

belasting 2024 (Leidschendam Centrum en Huygenskwartier Voorburg) 

  
  

  

Artikel  I 
Artikel 5 onder c wordt als volgt gewijzigd: 

Voor het gebied Huygenskwartier Voorburg is de heffingsmaatstaf een bedrag dat afhankelijk is van 

de op de voet van hoofdstuk IV van de Wet waardering onroerende zaken voor de onroerende zaak 

vastgestelde waarde voor het kalenderjaar. 

Het tarief bedraagt € 3,79 per € 1.000,00 aan WOZ-waarde 

De reclamebelasting bedraagt maximaal € 1.500,00 

  

Artikel  II 
1. Deze wijzigingsverordening treedt in werking na de eerste dag van de bekendmaking en werkt 

terug tot en met 1 januari 2024. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2024. 

3. Deze verordening kan worden aangehaald als “Eerste wijzigingsverordening Reclamebelasting 

2024”. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 23 april 2024; 

de griffier, de voorzitter, 

R.G.R. Jeene M.W. Vroom 
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